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Bild Nr. Teile Nr.
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P3070005
P1010176
P1020067
1110002A1
P4050033
P1010076
P4020188
P000303106
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P2020088
P1020050
P3040255
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Beschreibung
GESTELL
FANGSACK
GRASFANGSACK KOMP.
SCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
BECHERFEDER
MESSER
SCHRAUBE
HALTER
VORNACHSE
SCHEIBE
FEDER

HEBEL FUR SCHNITTHOHENVERSTEL.

HALTER
SCHRAUBE
GEHAUSE
MUTTER
SCHRAUBE
DISTANZBUCHSE
FEDER

MOTOR

KLAPPE

ACHSE
FEDERKEIL
MUTTER
SCHRAUBE
MOTORABDECKUNG
MUTTER
MUTTER

NIET

HALTER
SCHEIBE
SCHEIBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
STIFT

MUTTER

STAB

LAGER

RAD KOMP
FEDERSCHEIBE
SCHRAUBE
DECKEL
HINTERDECKEL
BUCHSE
ABSTANDSSTUCK
FEDERSCHEIBE
MESSERBUCHSE
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Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
50 1020007A1 FEDERSCHEIBE

51 P1010018 SCHRAUBE
52 P2020055 MUTTER
53 P1060017 SEEGER

JEE I (UL UL U

54 1020010A1 SCHEIBE
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IB-4304 SRB (Serie dal N. 000001)
HINTERACHSE

Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P000300106 1 HINTERACHSE
2 P1020050 2 FEDERSCHEIBE
3 P2020088 2 ABSTANDSSTUCK
4 P3030055 4 LAGER
5 P2080007 2 RAD KOMP.
6 1020007A1 2 FEDERSCHEIBE
7 1010018A1 2 SCHRAUBE
8 P2020439 2 DECKEL
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HOLMOBERTEIL UND BEDIENUNGSELEMENTE

Bild Nr.
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Teile Nr.

P4080038VE
P1010203
P2020080
2020050A1
P5010059
P5020032
1050002A1
P01068343
1050003A1
P2020106
P4010059
P2020108
P00065099
P3120103VE
P3040123
1020013A1
1050003A1
P1010102
P5140552
P2020107
P1010065
P00035099
1010026A1
P3120122VE
1020014A1

Anzahl
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Beschreibung

SYSTEM 2 HEBEL
SCHRAUBE
KABELHALTER
MUTTER

SYSTEM 2 KABEL
GASKABEL
MUTTER

HALTER

MUTTER
SCHALE R.

FEDER

STIFT

GASHEBEL

OB. FUHRUNGSHOLM
BUCHSE
FEDERSCHEIBE
MUTTER
SCHRAUBE
AUFKLEBER
SCHALE L.
SCHRAUBE
GASGEHAUSE KOMPL.
SCHRAUBE
LENKERUNTERTEIL
SCHEIBE
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IB-4304 SRB (Serie dal N. 000001)

ABZIEHBILD
Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P5140735 1 AUFKLEBER
2 P5140631 1 AUFKLEBER
3 P5140552 1 AUFKLEBER
4 P5140334 1 AUFKLEBER
5 P5140645 1 AUFKLEBER
6 P5140531 1 AUFKLEBER
7 P5140652 1 AUFKLEBER
8 P5140101 1 AUFKLEBER
9 P2020138 1 IBEA AUFKLEBER
10 P5140138 4 AUFKLEBER
11 P5140741 1 AUFKLEBER
*  P5110008 1 SCHLUSSEL




